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Acanthize nain
Accenteur mouchet
Aigle d'Australie
Aigrette garzette
Alouette des champs
Anhinga d'Australie

Liste oiseaux 2018

Avocette élégante

\ | janvier

Balbuzard d'Australie
Barge a queue noire

Barge rousse

Bécasseau a collier interrompu

S—
e

Bécasseau a cou roux

Bergeronnette grise

Bernache cravant

Bihoreau gris

avril
I
] juin
T juilet
I aot

Blongios nain \ | septembre
Bouscarle de Cetti
Bouvreuil pivoine \ | octobre

Bruant des roseaux
Bruant jaune
Bruant zizi

Busard cendré
Busard des roseaux

Buse variable

Cacatoeés rosalbin

Canard colvert
Canard pilet
Canard souchet
Chardonneret élégant
Chevalier aboyeur

Chevalier guignette
Choucas des tours

Cigogne blanche
Circaete Jen le Blanc

Cisticole des joncs

Corbeau freux

Cormoran noir
Cormoran pie

I novembre
B cecombre
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27 especes publiées
58 espéeces publiées
36 espéces publiées
39 espéces publiées
21 espéces publiées
20 especes publiées

2 espéces publiées

Cumul

85

121

160

181

201

203

LT



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

Courlis cendré
Courlis corlieu
Courlis de Sibérie
Crabier chevelu

Echasse d'Australie
Etourneau sansonnet
Faisan de Colchide
Faucon crécerelle

Fauvette a téte noire
Fauvette grisette
Fou austral

Fuligule milouin
Fuligule morillon
Fulmar boréal

Garde-boeufs d'Asie
Geai des chénes
Goéland argenté
Goéland brun
Goéland leucophée
Goéland marin
Gorgebleue a miroir
Grand cormoran

Grande aigrette
Gravelot a collier interrompu

Grebe castagneux
Grebe esclavon

Grebe huppé
Grimpereau des jardins
Grive a lunules

Grive litorne

Grive musicienne
Grosbec casse-noyaux
Grue cendrée

Guépier d'Europe

Héron garde-boeufs
Héron pourpré
Héron strié
Hirondelle de fenétre

Hirondelle rustique
Huitrier fuligineux
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113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

Huitrier pie

Jardinier satiné
Linotte mélodieuse

Loriquet de Swainson
Macreuse brune

Martinet noir
Méliphage a bec gréle

Méliphage de Lewin
Ménure superbe

Mérion de Lambert

Merle noir

Mésange a longue queue
Mésange bleue

Mésange charbonniére
Mésange huppée
Mésange noire

Mésange nonnette

Milan siffleur

Miro a poitrine jaune
Miro rosé

Moineau domestique

Monarque rougegorge
Mouette mélanocéphale

Ninoxe puissante
CEdicnéme criard
Oie cendrée

Panure a moustaches
Pélican a lunettes
Perdrix grise

Petit gravelot

Petit puffin

Phragmite des joncs
Pic épeiche

Pic épeichette

Pic mar

Pic vert

Pinson des arbres
Pinson du nord
Pipit farlouse

Pipit maritime
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169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203

Pitohui gris

|

Pluvier fauve
Pouillot fitis
Pouillot véloce
Pygargue blagre
Rale d'eau

Roitelet huppé
Roitelet triple bandeau

Rougegorge familier
Rougequeue noir

Rousserolle effarvatte

Sarcelle d'hiver
Sitelle torchepot
Spatule blanche
Spatule royale

Sterne caugek
Sterne huppée

Tadorne de Belon

Taléve sultane

Tarier patre

Tarin des aulnes
Tournepierre a collier

Tourterelle turque
Troglodyte mignon
Vanneau huppé

Verdier d'Europe
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